Forhandlingar i Patent- och marknadsdomstolen, vecka 36, 2024-09-02 till och med 2024-09-06 (listan upprattad 2024-08-28).

Domstolen framhaller att listan ar preliminar. Det innebar att forhandlingar kan tillkomma eller stallas in med kort varsel.
For uppdaterad information kontakta Patent- och marknadsdomstolen.
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Datum

2024-09-03
2024-09-03
2024-09-04
2024-09-04
2024-09-04
2024-09-05
2024-09-05
2024-09-05

Tid

09:00 -
09:00 -
09:00 -
09:00 -
13:00 -
09:00 -
09:00 -
09:30 -

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
12:00

Mote

Huvudférhandling (dag 1/9)
Huvudférhandling (dag 1/9)
Huvudférhandling (dag 2/9)
Huvudférhandling (dag 2/9)
Muntlig forberedelse
Huvudforhandling (dag 3/9)
Huvudférhandling (dag 3/9)
Plansammantrade

Malnummer

PMT 1663-20, PMT 1775-21
PMT 1775-21, PMT 1663-20
PMT 1663-20, PMT 1775-21
PMT 1775-21, PMT 1663-20
PMT 7254-24

PMT 1663-20, PMT 1775-21
PMT 1775-21, PMT 1663-20
PMT 6667-24

Saken

patentintrang

ogiltigforklarande av patent

patentintrang

ogiltigforklarande av patent

overtradelse av marknadsforingslagstiftningen
patentintrang

ogiltigforklarande av patent

otillborlig marknadsforing

Lokal
Sal 27
Sal 27
Sal 27
Sal 27
Sal 13
Sal 27
Sal 27
Sal 13



